

حادثه‌ها

قصاص برای قاتل سر باز پلیس

● **مهر:** مردی که به قتل سرباز پلیس متهم شده است، پس از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران برای دومین‌بار به قصاص محکوم شد. در این پرونده عباس ۲۳ساله متهم است ۳۱ مرداد سال ۸۹ پس از سرقت خودروی پلیس، سر باز وظیفه‌ای به‌نام وحید را به شهادت رسانده است. او ۱۴آبان سال ۹۰ برای نخستین‌بار در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به قصاص محکوم شد. اما قضات شعبه هفتم دیوانعالی کشور با توجه به نقص تحقیقات، به حکم، نقص گرفتند و پرونده را برای رسیدگی دوباره به دادگاه باز گردانند.
بارف نواقص، عباس برای دومین بار در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری و به ریاست قاضی همتیا محاکمه شد. عباس در جریان محاکمه‌اش گفت: آن روز مواد مخدر مصرف کرده بودم و حالت عادی نداشتم. خودرویی را برای رفتن به خانه‌ام در آریاشهر درست گرفتم و وقتی به صادقیه رسیدیم از راننده خواستم به دلیل اینکه یوز زیاد همراه ندارم من را به مقابل در خانه برساند تا در آنجا کرایه‌اش را حساب کنم. راننده تصور کرد من سارق هستم به همین دلیل مقابل خودروی پلیس توقف کرد و ماموران، من را به خاطر چاقویی که همراه داشتم سوار ماشین کردند. وقتی دیدم دستام باز و ماشین نیز روشن است پشت فرمان نشستم تا از محل فرار کنم، اما مقتول به فرمان خودرو چسبید و پس از طی مسافتی حدود ۳۰متر روی زمین افتاد. پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافع قضات دادگاه برای صدور حکم وارد شور شدند و عباس را به قصاص محکوم کردند.

تصادف ساختگی
شگرد کلاهبرداری از بیمه
● **ایستنا:** کار آگاهان، اعضای باندی را که با ایجاد تصادف ساختگی و خودزنی از بیمه کلاهبرداری می کردند، در تله انداختند. ماموران پلیس آگاهی پاسوج وقتی از کلاهبرداری از بیمه‌های استان کهگیلویه و بویراحمد و سایر استان‌ها مطلع شدند به تحقیق در این‌باره پرداختند. کار آگاهان پرونده‌هایی را که بانام این افراد تحت عناوین تصادف در شرکت‌های بیمه تشکیل شده بود، استخراج کردند و دریافتند متهمان فقط در یک مورد با توسل به مأمورهای متقابلانه توانستند پنج‌میلیون و ۶۰۰هزار تومان از شرکت بیمه کلاهبرداری کنند. با تعیین شیوه و شگرد متهمان، دستگیری این افراد در دستور کار قرار گرفت. کار آگاهان در بررسی پرونده‌ای دیگر، دریافتند متهمان با این شیوه در حال دریافت مبلغ حدود ۶میلیون تومان هستند. متهمان با انجام بازجویی‌های لازم سرانجام لب به اعتراف گشودند و به‌صوری‌بودن تصادف و خودزنی به قصد دریافت خسارت از بیمه معترف شدند.

اعتراف به سرقت از ۲۸ خودرو

● **شرق:** ماموران انتظامی کرج طی دو عملیات جداگانه موفق به دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو و داخل خودرو شدند. سرهنگ «عبدالرضا خیرخواهان» فرمانده انتظامی کرج در این رابطه گفت: ماموران در پی دریافت گزارش‌های متعدد از وقوع سرقت خودرو و داخل خودرو، با انجام یکسری کارهای اطلاعاتی و به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی موفق به شناسایی یکی از سارقان شدند و او را دستگیر و در بازرسی از محل اختفای وی اموال مسروقه کشف کردند. سرهنگ خیرخواهان افزود: متهم در بازجویی‌های ماموران به ۱۶ فقره سرقت خودرو و ۱۲ فقره سرقت داخل خودرو با همدستی فرد دیگری اعتراف کرد که متهم دوم نیز دستگیر و به کلانتری منتقل شد.

انهدام باند ۶ نفری سارقان کیف‌قاپ

● **شرق:** باند شش‌نفری سارقان کیف‌قاپ متلاشی شد و متهمان به ۲۴فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ منصور خدادادی، رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران دراین‌باره گفت: ماموران پس از به‌دست‌آوردن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه اعضای باند سارقان کیف‌قاپ با شناسایی طعمه‌های خود در بانک‌ها در فرصت مناسب اقدام به کیف‌قاپی می‌کنند، وارد عمل شدند. سرهنگ خدادادی افزود: در تحقیقات به‌عمل آمده و اخذ تصاویر دوربین‌های مداربسته بانک، شن‌شرفن از سارقان کیف‌قاپ مورد شناسایی قرار گرفتند و دستگیر شدند و به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کردند.

کلاهبرداری تحت‌پوشی مامور ادارات دولتی

● **پلیس خیر:** مردی که با معرفی خود به عنوان مامور یکی از ادارات اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ محمود علی‌فر فرمانده انتظامی شهرستان بندرگز استان گلستان گفت: این متهم که فردی معتمد، بیکار و بی‌سواد بود در تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده اعتراف کرد با معرفی خود به عنوان ماموران یکی از ادارات و دادن وعده استخدام به خصوص به افراد جوان اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کرد. سرسرهنگ علی‌فر تصریح کرد: متهم تاکنون به پنج‌فقره کلاهبرداری از شهروندان اعتراف کرده است.

شرق:مرد میانسالی که زن موردعلاقه‌اش را به‌طرز فجیعی به قتل رسانده بود، در پی اعلام رضایت اولیای دم مقتول با شکایت دادستان به لحاظ جنبه عمومی جرم موردمحاکمه قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، سعید - مرد ۴۷ساله - متهم است یک سال قبل در جریان درگیری با زن ۴۰ساله‌ای به نام مریم، او را با ضربه گلدان، چاقو و سیم به قتل رسانده است. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست خطاب به قضات شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران گفت: متهم ۱۱ اردیبهشت سال گذشته زنی به نام مریم را به قتل رسانده است. او ابتدا با گلدان چندین ضربه به سر او زده و سپس با ضربات چاقو او را زخمی و سپس با سیمی که دور گردنش پیچیده، وی را خفه کرده است. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده، درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد، او اتهام قتل عمد را قبول کرد و گفت: چند سال بود که با مریم آشنا شده بودم. او قبل از آشنایی با من، ازدواج کرده و چند فرزند داشت اما از شوهرش جدا شده بود. من هم همسر و فرزند داشتم و نمی‌خواستم آنها متوجه شوند رابطه‌ای با مریم دارم. در این مدت بارها به خانه مریم رفتم و برای اینکه

قتل با توهم کشف گنج

شرق:مرد معتاد به شیشه با این تصور که پسرخاله‌اش گنج پیدا کرده است، او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای با موضوع قتل عمد به همراه متهم روز یکشنبه هفته جاری در اختیار کارآگاهان جنایی تهران قرار گرفت و آنان تحقیق از متهم ۳۶ساله به نام «شهرام» را که در استان البرز دستگیر شده و پسرخاله مقتول است، آغاز کردند. محتویات پرونده حاکی از آن بود که مقتول ۳۶ ساله به نام «حسین» روز ۱۹مهر سال گذشته در باغ متعلق به شهرام بر اثر ضربات جسم سخت مصدوم و پس از انتقال به بیمارستانی در استان البرز به‌علت شدت صدمات فوت شده است. با آغاز رسیدگی به پرونده در استان البرز و برابر شکایت خانواده مقتول مبنی بر اینکه جنایت توسط پسرخاله حسین انجام شده است، شهرام ۹اردیبهشت دستگیرا اما منکر هرگونه ارتکاب قتل شد و در نهایت وی برای انجام اقدامات تخصصی و تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شهرام که در بازجویی‌های پلیس تهران نیز منکر ارتکاب جنایت شد سرانجام در تحقیقات تخصصی به جرمش اعتراف کرد و به کار آگاهان گفت: «پسرخاله‌ام به عنوان نگهبان در باغ شخصی‌ام مشغول به کار بود. بعد از مدتی احساس کردم وی برآی خارج‌کردن عتیقه در باغ مشغول حفاری است. صبح روز حادثه

شرق: جوان موافروشی که مردی را به دلیل همکاری با پلیس در دستگیری وی کشته است، پای میز محاکمه رفت و جزئیات قتل را توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه دادگاه بعد از اینکه در جایگاه قرار گرفت، خطاب به قضات شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران گفت: حادمت متهم ۲۵ساله این پرونده یکمسال قبل در جریان درگیری که با مقتول بر سر موادمخدر داشت او را با ضربات چاقو به قتل رساند. متهم از سابقه‌دارانی است که بارها به جرم درگیری و لویشگری بازداشت شده است. بنابراین با توجه به درخواست اولیای دم به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی را در این خصوص دارم.

در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او که به شدت گریه می‌کرد گفت: مادرم مریض بود و من همیشه سعی می‌کردم مشکلاتم را از او پنهان کنم

پنج قاره

بازداشت معلم به اتهام تعرض به دانش آموزان

● **پلیس خیر:** معلم آمریکایی که در مدرسه معتبر فرانسوی در چین تدریس می‌کرد، به اتهام تعرض جنسی به دانش آموزان بازداشت شد. این مرد در پی شکایت خانواده‌های این دانش آموزان به اتهام تعرض به فرزندان دختر و پسرشان بازداشت شد. پلیس چین در پی این شکایت تحقیقاتی را درباره تعرض به چهار دختر و سه پسر دانش آموز آغاز کرد. این معلم از زمان دستگیری در بازداشت اداری بهسر می‌برد. گفته می‌شود دانش آموزان قربانی از کشورهای ایتالیا، فرانسه و آمریکا هستند.

قاچاق سالانه ۳۰۰ تن کونکاین
از برزیل به روسیه
● **اینتارناس:** رئیس خدمات کنترل موادمخدر فدرال روسیه از قاچاق ۳۰۰تن کونکاین از برزیل به اروپا طی یک سال خبر داد. «ویکتور یوانوف» گفت از این ۳۰۰تن کونکاین که از طریق برزیل وارد روسیه شده فقط ۲۰ تن

حوادث

پایان خونین رابطه پنهانی با زن مطلقه



مرد متهم در حال بازداشت

مرد متهم در حال بازداشت

مرد متهم در حال بازداشت

برای پسر کوچکتش ماشین بخرد. گفتم من نمی‌توانم این همه پول به تو بدهم. گفت اگر ندهی من هم موضوع را به خانواده‌ات می‌گویم.

متهم ادامه داد: آن روز من خیلی ناراحت شدم. مریم فهمیده بود من دوست ندارم خانوادهم در مورد رابطه‌ام با او چیزی بفهمند به همین دلیل من آن اخذی می‌کردم و هرچه می‌خواستم برایش تهیه می‌کردم تا اینکه با هم دعوا کردیم و من صیغه‌نامه‌ای را که داشتم، باطل کردم. مدتی بعد دوباره با من تماس گرفت و خواست رابطه‌مان را مجدداً

برقرار کنیم. با اینکه می‌دانستم با او آبندهای نخواهم داشت اما به خانهاش رفت‌وآمد می‌کردم تا اینکه متوجه شدم بعد از اینکه ما از هم جدا شدیم او با مرد دیگری صیغه کرده

مرد متهم در حال بازداشت

مرد متهم در حال بازداشت

مرد متهم در حال بازداشت

مرد متهم در حال بازداشت

شرق: مردی که به هواداری پسرش مرتکب جنایت شده است در دادگاه کیفری استان البرز از خودش دفاع خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس کرج روز ۲۴شهریور سال گذشته وقتی از کشته‌شدن جوانی به نام هادی باخیر شدند، تحقیقاتی را در این خصوص آغاز کردند. آنها فهمیدند مقتول در نزاعی خیابانی زخمی شده و بعد از انتقال به بیمارستان با وجود تلاش پزشکان به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت.

ماموران به محل وقوع جرم رفتند تا مدارک لازم منکر کشف عتیقه بود. من به دلیل مصرف شیشه وضعیت روحی مناسبی نداشتم، خیلی عصبانی بودم و ناگهان ماینیور کامپیوتر داخل اتاق را برداشتم و به سر پسرخاله‌ام گویدم و او روی زمین افتاد. به‌تصور اینکه حسین بیهوش شده، ابتدا پیراهنش را درآوردم و به او تنفس مصنوعی دادم اما متوجه شدم او فوت شده است. در حالی که ترسیده بودم، موضوع را به خانواده‌ام

اطلاع دادم و آنها نیز به همراه خانواده حسین به باغ آمدند و پس از دیدن جسد، همگی به من حمله‌ور شدند. من نیز با خودرو پژو ۲۰۶ از محل متواری شدم.» سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت و به منظور انجام تحقیقات تکمیلی، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر شد.»

موادفروش متهم به قتل در دادگاه:

مقتول، مرا به پلیس معرفی کرده بود

راحت بود. در این مدت توانستم کمی هم جنس بفروشم، از جمله کسانی که به او جنس می‌فروختم حسن (مقتول) بود. چند شب قبل از حادثه به خانه یکی از دوستانم که نام ستار رفتم در آنجا خیلی مشروب خوردم و من مست شدم. از اینکه مواد می‌فروختم خیلی ناراحت بودم پدرم مرد زحمتکشی بود و به من نان حلال داده بود نمی‌خواستم آن را خراب کنم. به ستار گفتم مواد و ترازو برای تو باشد من نمی‌توانم این کار را بکنم. به خاطر مستی زیاد خواهم برد صبح که بیدار شدم دیدم ستار مواد را فروخته و فقط کمی از آن مانده است. دوباره خوابیدم هنوز مستی در سرم بود. یکدفعه بیدار شدم و دیدم ماموران در خانه هستند و کسی هم به دستان من سبندبند زده است. یکدفعه حسن از در وارد

و رابطه‌اش با من فقط به این خاطر است که پول بگیرد. مرد میانسال در مورد روز حادثه گفت: مریم با من تماس گرفت و گفت به خانهاش بروم. مخالفت کردم اما اصرار کرد و گفت کار مهمی دارد چندین‌بار تماس گرفت. سفارش خرید هم داد. من هم وسایل را برایش خریدم و به خانهاش رفتم. مدتی آنجا بودم. وقتی خواست با من صحبت کند عصبانی شدم و گفتم نمی‌خواهم تو را ببینم، دو سبیلی به صورتش زدم او هم من را زد. آنقدر عصبانی شدم که دیگر کارهایم دست خودم نبود. ابتدا با گلدان چندین ضربه به سرش زدم، بعد چاقو را برداشتم و با چاقو هشت ضربه به او زدم بعد سیم جاروبرقی را برداشتم و او را خفه کردم. دست‌انهایم را شستم و از خانه خارج شدم. ۱۰روز بعد هم شناسایی و بازداشت شدم.

در ادامه وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد. شاملو گفت: موکل من نزدیک به ۷۰سال دارد و به‌دلیل بیماری‌ای که دارد، نمی‌تواند شرایط زندان را تحمل کند. البته تأکید می‌کنم متهم در انظار، مرتکب جرم نشده بنابراین بحث اخلا در نظم عمومی که از سوی نماینده دادستان مطرح است نیز منتفی است. با توجه به رضایت اولیای دم درخواست صدور حکم با تخفیف مجازات برای موکل را دارم. بعد از پایان جلسه رسیدگی هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

جنایت به هواداری از فرزند

مزارحمش می‌شد. روز حادثه نیز وقتی در خانه بودیم به موبایل پسررم زنگ زد و به وی فحاشی کرد و برای دعوا قرار گذاشت. من و پسرم برای طرح شکایت به کلانتری رفتمیم اما به ما گفتند باید با پلیس ۱۱۰ تماس بگیریم. در راه بازگشت به خانه، هادی را دیدیم و پسرم از ماشین پیاده شد تا با او صحبت کند. وقتی دعوا بالا گرفت من به هواداری لهراسب جلو رفتم و با چاقو سه ضربه به هادی زدم و بعد هم فرار کردم»

متهم تأکید کرد قصد ارتکاب قتل نداشت و فقط به دفاع از پسرش وارد نزاع شد. کارآگاهان در گام بعدی تحقیقات، لهراسب را تحت بازجویی قرار دادند. این جوان گفت: «من با هادی در باشگاه بیلیارد آشنا شدم و او از آن به بعد مرتب مزاحم می‌شد و از من اخاذی می‌کرد. در نهایت وقتی دیدم او از این کارهایم دست برمی‌دارد موضوع را با پدرم در میان گذاشتم و روز حادثه نیز وقتی تلفن زد و فحاشی کرد، همه‌چیز را به پدرم گفتم. ما برای طرح شکایت به کلانتری رفتمیم و



مرد متهم در حال بازداشت

در مسیر برگشت، هادی را دیدیم که با یکی از دوستانش کنار خیابان ایستاده بود. با شروع درگیری، دوست هادی دستم را گرفت و مرا به خیابان کناری برد و من صحنه قتل از شنیدن این اظهارات، لهراسب و پدرش را که کمال نام دارد، بازداشت کردند. آن دو نزاع با هادی را قبول کردند اما گفتند هادی به قتل نرسید بلکه خودکشی کرد. وقتی بازجویی‌ها از کمال ادامه یافت او اتهام قتل دفع کرد.

مرد متهم در حال بازداشت

مرد متهم در حال بازداشت

شد و با انگشت من را نشان داد و گفت این اصل کاری است، بازداشتش کنید. همه ما را بردند حتی حسن را هم سوار ماشین کردند اما او میان راه پیاده کردند و گفتند فهمیدیم تو بی‌گناه هستی. من در بازجویی‌ها خیلی اذیت شدم چون ستار کردن گرفت که مواد برای او بود، بنابراین من با کفالت آزاد شدم. سهرزور در خانه بودم مواد را ترک کرده بودم و می‌خواستم دنبال کار بروم. یک شب بیرون رفتم تا سیگار بکشم که حسن را دیدم. از اینکه من را به پلیس معرفی کرده بود، خیلی ناراحت بودم. به او گفتم من با تو چه کرده بودم که اینطور مرا لو دادی؟ دعوا کردیم و من او را زدم. عصبانی شد و رفت اما با چاقو برگشت من چاقو نداشتم چندین‌بار به من حمله و چاقو پرت کرد من هم دو ضربه به کتفش زدم و یک‌ضربه هم در حالی که چاقو دست خودش بود به سینهاش زدم. دلم نمی‌خواست او را بکشم. فقط خواستم خون بیاید که او بترسد و از زن من منصرف شود.

بنابر این گزارش، بعد از پایان جلسه محاکمه، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

عکس روز



یونایتدپرس: مرد ژاپنی که به‌عنوان پیرترین فرد جهان شناخته شده بود به مرگ طبیعی در گذشت. «جیروئون کیومورا» ۱۶ (سال و ۵۴ روز سن داشت. با مرگ «کیومورا» عنوان پیرترین فرد در قید حیات به میسائو اکاوا/ اهل ژاپن می‌رسد که ۱۱۵ سال و ۹۹ روز سن دارد و در خانه سالمندان در «اوساکا» نگهداری می‌شود. «کیومورا» که کارمند شرکت یست بود در سال ۱۹۶۲ میلادی و در سن ۶۵ سالگی بازنشسته شد. «اکاوا» که اکنون عنوان پیرترین فرد جهان را به دست آورده، صاحب سه فرزند و ۱۰نوه و نتیجه است که یکی از فرزندان وی نیز فوت شده است.

رخداد

اعتراف زوج زورگیر به ۵۰فقره سرقت

● **شرق:** زوج زورگیر که با خودرو اقدام به سرقت اموال مسافران مترو می‌کردند به ۵۰فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ علیرضا حیدری رئیس کلانتری شهری دراین‌باره گفت: مدتی پیش چندین فقره شکایت از سوی مسافران مترو به کلانتری ارجاع شد که در آنها گزارش شده بود زن و مرد جوانی با خودرو پراید به عنوان مسافربر اقدام به زورگیری از مسافران می‌کنند وی تصریح کرد: ماموران با گرفتن مشخصات ظاهری متهمان از شاکیان، به گشت‌زنی‌های نامحسوس در محدوده وقوع جرم پرداختند و بالاخره متوجه خودرو پراید نوک‌مدادی با همان مشخصات در یکی از ایستگاه‌های مترو شدند و توانستند متهمان را دستگیر کنند. رئیس کلانتری شهری ادامه داد: در بازرسی از متهمان دو قبضه چاقو و دو دستگاه تلفن همراه کشف شد. این زوج در مواجهه حضوری با نفر از شاکیان، ضمن اعتراف به سرقت، توضیح دادند با پرسرزدن در مراکز پرتودمند مترو در فرصت مناسب، طعمه‌های خود را می‌نشاندند سپس زن زورگیر، مسافر را از پشت با چاقو تهدید و مرد راننده نیز طلا و جواهرات، نقد و تلفن همراه آنها را سرقت می‌کرد. سرهنگ حیدری تصریح کرد: با بررسی سوابق متهمان مشخص شد مرد زورگیر چندین مرتبه به اتهام سرقت، زورگیری و سرقت خودرو بازداشت شده است. به گفته این مقام انتظامی متهمان تاکنون به ۵۰فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.

آدامس، زورگیران را رسوا کرد

● **پلیس خیر:**مخدوش‌کردن پلاک موتوسیکلت با آدامس ظن پلیس را به دو موتورسوار برانگیخت و معلوم شد آنها زورگیر هستند. سرهنگ‌رضاستور، رئیس کلانتری گاندی، دراین‌باره گفت:ماموران هنگام گشت‌زنی در خیابان آفریقا به پلاک موتوسیکلت که با آدامس مخدوش شده بود مشکوک شدند و دو نورشنین آن را تحت‌نظر و تعقیب نامحسوس قرار دادند.» وی افزود:هنوز قافلی نگذشته بود که این موتورسواران اقدام به زورگیری از شهروندی کردند ماموران بلافاصله وارد عمل شدند و به آنها دستور توقف دادند اما این سارقان به‌جای توقف، فرار و سعی کردند از محل بگریزند.» سرهنگ ستسو عنوان داشت: تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه هر دو متهم با شلیک هوایی پلیس متوقف و پس از بازداشت به کلانتری منتقل شدند.» رئیس کلانتری گاندی تصریح کرد: «هر دو متهم پس از انتقال به کلانتری اقرار کردند با مخدوش‌کردن پلاک وسیله نقلیه خود اقدام به زورگیری از شهروندان می‌کنند و تاکنون سه‌بار نیز اقدام به سرقت و کیف‌قاپی کرده‌اند.»

سارق انباری خانه‌ها به دام افتاد

● **شرق:** سارق حرفه‌ای هنگام دزدی از انبار خانه‌ای بازداشت شد و به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ امیرحسین رضایی، رئیس کلانتری ستارخان، ضمن اعلام این خبر افزود: «ماموران در حال گشت‌زنی بودند که یکی از شهروندان سراسیمه به آنها مراجعه و اظهار کرد سارقی در منزلش حضور دارد.» وی اضافه کرد: «بلافاصله تیم عملیاتی گشت انتظامی به مکانی که این فرد اشاره می‌کرد اعزام شد و سارقی سیاهیوش را در حال حمل تعدادی از اجناس انبار این خانه مشافه و بلافاصله وی را بازداشت کردند.» سرهنگ رضایی، ادامه داد: «شاکي به ماموران گفت زمانی که به همراه خانواده‌اش در منزل مراجعه کرد، متوجه شد فردی در انبار منزلش حضور دارد برای همین به خیابان دودید و از ماموران گشت کمک خواست.» سرهنگ رضایی بیان کرد: «متهم در بازجویی‌های انجام‌شده اذعان کرد با پرسرزدنی در محله‌های این محدوده، خانه‌هایی را که از سکنه حاکي است شناسایی و اقدام به سرقت از انبارهای آنها می‌کرد.» سرهنگ رضایی، اظهار کرد: «با توجه به اعتراف‌های صریح متهم به ۱۲ فقره سرقت، پرونده تکمیل و به همراه متهم به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شد.»

دستگیری قاتل فراری پس از ۶ ماه

● **فارس:** مردی که بعد از ارتکاب قتل متواری شده بود، بعد از شش‌ماه دستگیر شد. صابر عباس‌زاده رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی دراین‌باره گفت: مرد ۳۹ساله‌ای شش‌ماه قبل زنی را در تبریز به قتل رساند و با مراجع قضایی، تحقیقاتی را پیرامون موضوع انجام دادند که منجر به شناسایی متهم شد. این مقام انتظامی ادامه داد: قاتل، در یکی از خیابان‌های تبریز دستگیر شد و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی انگیزه قتل را داشتن رابطه نامتعارف قاتل با خواهر مقتول دانست.

بریده اخبار

◀ **فردی که با استفاده از سلاح سرد و افشانه اشک‌آور اقدام به زورگیری و سرقت به عنف در سطح تهران و کرج می‌کرد، دستگیر شد.**
◀ **باند سارقان احتشام که با دادن وعده تفریح در شمال به چوپایان اقدام به سرقت می‌کرد با تلاش پلیس آگاهی استان خراسان رضوی شناسایی و متلاشی شد.**
◀ **پسر ۱۳ساله‌ای که برای خرید کفش به حساب بانکی مادر خود دستبرد اینترنتی زده بود توسط پلیس فتای فارس شناسایی شد.**
◀ **۲۴ کارگر شرکت تولید موادغذایی در چین به دلیل مصرف غذای مسموم روانه بیمارستان شدند.**